

MODELKA I MISTRZ MOTOCROSSU NA SZLAKU RAJDU DAKAR „WIELKA PRZYGODA: MAROKO” W CZERWCU NA NATIONAL GEOGRAPHIC CHANNEL

Modelka i prezenterka telewizyjna, Laura Csortan oraz legenda sportów motorowych, Christophe Barriere-Varju, wyruszają w podróż życia pierwotnym północnoafrykańskim szlakiem Rajdu Dakar. Program „Wielka przygoda: Maroko” zabierze widzów na motocyklową wyprawę marzeń, podczas której będą mogli podziwiać zapierające dech w piersiach pustynne krajobrazy, zwiedzać bajeczne oazy i doświadczać niezwykłej berberyjskiej gościnności.

„Wielka przygoda: Maroko”, premiera w sobotę, 18 czerwca, o godz. 24:00 na antenie National Geographic Channel.

On: Christophe Barriere-Varju, mistrz zawodów motocrossowych i czterokrotny uczestnik Rajdu Dakar. Twardziel, dla którego jazda jednośladem po pustyni to zabawa. Ona: Laura Csortan, supermodelka, „wymuskana” dziewczyna z okładek kolorowych magazynów, która najpierw wymarzyła sobie, że okiełzna motocykl, a potem – słońce i pustynię. Razem wyruszają śladem Rajdu Dakar z dawnych lat. Punktem startowym podróży jest jedno z największych miast Maroka - Marrakesz. Wyprawa jest ogromnym wyzwaniem dla Laury, która choć jeździ na motocyklu już od dekady, to nigdy wcześniej nie miała styczności z jazdą off-road. A skoro szlak ma nawiązywać do legendarnej trasy Paryż - Dakar musi być ostra jazda! Czy Laura dotrzyma tempa Christophowi? Czy mistrz będzie dla niej przewodnikiem czy niańką?

Na Laurę czekają nie lada wyzwania, od których uzależnione będzie powodzenie wyprawy. Motocykliści przeprawiają się przez jedno z najtrudniejszych terenów na Ziemi - góry Atlas, kanion Todra Gorge - docierając aż do piaszczystych wydmy Sahary. Po drodze odwiedzą ukryte w głębi pustyni, zapierające dech w piersiach, historyczne miejsca oraz cudowne miasta-oazy, które pozostały nietknięte przez



tysiące lat. Czy śmiałkom uda się przewyciężyć wszystkie przeszkody i bezpiecznie dotrzeć do mety?

„Wielka przygoda: Maroko”, premiera w sobotę, 18 czerwca, o godz. 24:00 na antenie National Geographic Channel.

###

National Geographic Channel skłania widzów, by dowiedzieli się więcej. Poprzez pasjonujące dokumenty i reportaże oraz programy rozrywkowe wzbogaca naszą wiedzę o otaczającym świecie. National Geographic Channel angażuje i stawia wyzwania, by poznać głębiej, na nowo. Dzięki współpracy z Towarzystwem National Geographic, znanymi na całym świecie badaczami oraz fotografowanymi, nasze programy są interesujące, wiarygodne, pokazują zapierające dech w piersiach ujęcia i pozostają na długo w pamięci. National Geographic Channel oferuje dostęp do unikalnych ludzi, miejsc i zdarzeń na całym świecie. Pokazuje i przybliża świat poprzez programy dotyczące różnych dziedzin naszego życia: naukę i technikę, historię oraz psychologię. Programy na antenie National Geographic Channel to mądra, oparta na faktach rozrywka. Pokazujemy prawdziwe historie, wielkie przedsięwzięcia i wyjątkowe odkrycia.

Więcej informacji na witrynie: www.natgeotv.com/pl.

KONTAKT:

Izabella Siurdyna

PR Manager

FOX Networks Group

tel.(+48 22) 378 27 94, tel. kom. +48 697 222 296

email: izabella.siurdyna@fox.com

Agnieszka Pieńczykowska

Charyzma. Doradcy Komunikacji Biznesowej

tel. kom. +48 533 360 700

email: a.pienczykowska@twojacharyzma.pl